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Demola valittiin Vuoden Osallistajaksi

Liikenne- ja viestintäministeriön järjestämässä 
Tietoyhteiskuntapäivässä 10.3.2009 Demola-hanke palkittiin 
suomalaisen tietoyhteiskunnan Vuoden Osallistajana.

Demola on tamperelaisten korkeakoulujen, ICT- ja media-alan yritysten sekä 
Teknologiakeskus Hermia Oy:n palvelu, jossa opiskelijat saavat tilaisuuden 
kehittää digitaalisia tuotteita ja palveluja yritysten tarjoamien konseptien pohjalta.

Demola on avoin innovaatioympäristö, jossa tehdään tiimityönä 
tuotekehitysprojekteja. Tiimien yrityskumppaneina projekteissa toimivat kaiken 
kokoiset yritykset paikallisista pk-yrityksistä kansainvälisiin suuryrityksiin. 

Demolassa on tekemisen meininkiä

Yritykset tuovat projekti-ideansa opiskelijatiimien kehiteltäviksi. Demola tarjoaa 
tiimeille ympäristön, prosessin ja työkalut, mutta työtavat ja ratkaisut eteen 
tuleviin ongelmiin on löydettävä itse. Projektien tuotoksista hiotaan oikeita 
tuotteita ja palveluita osaksi yritysten liiketoimintaa. Lisäksi tavoitteena on 
synnyttää uusia yrityksiä.

Nokia Research Centerissä Demolan yhteyshenkilönä toimivan Jukka Saarisen 
mielestä Demolassa on olennaista tekemisen tapa ja asenne: kääritään hihat ja 
ruvetaan hommiin, eikä tukehduteta tekijöitä turhalla byrokratialla.

Demola osallistaa rikkomalla perinteiset kehittäjien ja käyttäjien 
väliset siilot

Demola-tiimien toiminnassa isoimmat oivallukset liittyvät toimialarajojen 
rikkomiseen ja yhteistyöhön. Ensimmäisten viiden kuukauden aikana Demolassa 
on ollut käynnissä 12 projektia. Tiimeissä mukana olevia eri oppilaitosten 
opiskelijoita on ollut n. 100 ja määrä kasvaa jatkuvasti. 

Opiskelijoiden kokemukset ovat positiivisia: projektien myötä on tapahtunut 
runsaasti käytännön oppimista ja yhteyksiä oikeisiin yrityksiin. Demolan toimitilat 
sijaitsevat Tampereen keskustassa, Finlaysonin mediaintensiivisessä 
yrityskeskittymässä. 

Jatkossa Demola-toimintaa kehitetään laajemmaksi ja entistä 
monipuolisemmaksi, toteaa Teknologiakeskus Hermiassa Demolasta vastaava 
toimialajohtaja Petri Räsänen.
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